



சுருக்கம்

நில எடுப்பு - இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனம் சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைக்கும் திட்டத்திற்கு நிலம் கையகப்படுத்துதல் - தூத்துக்குடி மாவட்டம், சாத்தான்குளம் வட்டம், படுக்கப்பத்து கிராமத்தில், அலகு - IV, தொகுதி 1 முதல் 10 வரையில் உள்ள 112.33.30 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களை நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டம்-2013-ன் அவசரகாலப் பிரிவு 40(1)ன் கீழ் கையகப்படுத்துவதற்கு பிரிவு 19(1)ன் கீழான விளம்புகை அறிவிக்கைக்கு ஒப்புதல் அளித்தல் - ஆணைகள் - வெளியிடப்படுகின்றன.

தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை

அரசாணை (நிலை) எண்.204

நாள் 25.8.2021

பிலவ வருடம், ஆவணி 9
திருவள்ளூர் ஆண்டு 2052

படிக்கப்பட்டவை:

1. அரசாணை (நிலை) எண்.175, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 9.10.2019.
2. அரசாணை (நிலை) எண்.121, தொழில் (ஜிஐஎம்) துறை, நாள் 26.2.2021.
3. நில நிர்வாக ஆணையரின் கடித எண்.எச்1/721472/2020, நாள் 17.11.2020, கடித எண்.எச்1/721486/2020, நாள் 17.11.2020, கடித எண்.எச்1/721493/2020, நாள் 21.11.2020, கடித எண்.எச்1/721503/2020, நாள் 17.11.2020, கடித எண்.எச்1/721511/2020, நாள் 21.11.2020, கடித எண்.எச்1/721521/2020, நாள் 21.11.2020, கடித எண்.எச்1/721525/2020, நாள் 21.11.2020, கடித எண்.எச்1/721532/2020, நாள் 17.11.2020, கடித எண்.எச்1/721536/2020, நாள் 17.11.2020, கடித எண். எச்1/721542/2020, நாள் 17.11.2020.

ஆணை:

தூத்துக்குடி மாவட்டம், சாத்தான்குளம் வட்டம், படுக்கப்பத்து கிராமத்தில், அலகு - IV, தொகுதி 1 முதல் 10 வரையில் உள்ள 112.33.30 ஹெக்டேர் புன்செய் நிலங்களை, இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனம் சிறியரக செயற்கைக்கோள் ஏவுதளம் அமைக்கும் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்த, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டம் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013)-ன் பிரிவு 19(1) ன் கீழான மற்றும் இதனுடன் பிரிவு 40(4)ல் வகைசெய்யப்பட்டவாறு தயாரிக்கப்பட்ட விளம்புகை அறிவிக்கைக்கு ஒப்புதல் அளித்தும், இந்த அறிவிக்கையை வெளியிட அனுமதித்தும் அரசு ஆணையிடுகிறது. மேலும், இவ்வறிவிக்கையை தமிழ்நாடு அரசிதழில் (சிறப்பு வெளியீடு) வெளியிட அரசு ஆணையிடுகிறது.

2. இவ்வாணையுடன் “பிற்சேர்க்கையாக” இணைக்கப்பட்டுள்ள, 2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) பிரிவு 19(1) ன் கீழான விளம்புகை அறிவிக்கையினை தமிழ்நாடு அரசிதழில் (சிறப்பு வெளியீடு) வெளியிடுமாறும், வெளியிடப்பட்ட அறிவிக்கையின் 50 இதழ்களை தொழில் துறையின் பார்வைக்காக அனுப்பி வைக்குமாறும், அரசு மைய அச்சகப் பணி மேலாளர், சென்னை கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்.

(கு.பி.பா)

3. மேற்படி அறிவிக்கையினை, மேலே குறிப்பிடப்பட்ட நில எடுப்புச் சட்டப்பிரிவு (RFCTLARR Act 2013) 19 (4) ல் தெரிவிக்கப்பட்டவாறு, இதர நிலைகளில் விளம்பரம் செய்ய உரிய நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்ளுமாறு தூத்துக்குடி மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்.

(ஆளுநரின் ஆணைப்படி)

நா. முருகானந்தம்
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்

பெறுநர்

பணி மேலாளர், அரசு மைய அச்சகம், சென்னை - 600 079

முதன்மைச் செயலர்/நில நிர்வாக ஆணையர்,

சேப்பாக்கம், சென்னை - 600 005

மாவட்ட ஆட்சித் தலைவர், தூத்துக்குடி மாவட்டம்

தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நி.எ.)

இஸ்ரோ - எஸ்.எஸ்.எல்.வி, திருச்செந்தூர், தூத்துக்குடி மாவட்டம்

நகல்

வருவாய் மற்றும் பேரிடர் மேலாண்மைத் துறை, சென்னை - 600 009

தொழில் (அநமு.2) துறை, சென்னை - 600 009

இருப்பு கோப்பு / உதிரி நகல்

// ஆணைப்படி அனுப்பப்படுகிறது //

பிரிவு அலுவலர்
25.6.2021

படிவம் - VI

விளம்புகை

அலகு-IV, தொகுதி-1-10

அரசாணை (நிலை) எண்.204, தொழில்(ஜி.ஐ.எம்) துறை, நாள் : 25-8-2021

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனத்திற்கு சிறியரசு செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல் மற்றும் வழிதடத்தை மாற்றி புதிய கிழக்கு கடற்கரை சாலை அமைக்கும் நோக்கில் தூத்துக்குடி மாவட்டத்தில் சாத்தான்குளம் வட்டத்தில் உள்ள படுக்கப்பத்து கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்த பரப்பளவான 217.04.90 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால், தூத்துக்குடி மாவட்டத்தில் சாத்தான்குளம் வட்டத்தில் உள்ள படுக்கப்பத்து கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத்திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் அலகு-IV தொகுதி-1 முதல் 10 வரையில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி 112.33.30 ஹெக்டேர் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு

அலகு-IV, தொகுதி-1

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	809	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.30.00	1089 1. சுதந்திரஜோதி த/பெ. மகாலிங்க நாடார் 2. காமராஜ் த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 3. ஜெயராம் த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 4. சிவலிங்க நாடார் த/பெ. ஆறுமுகப் பெருமாள் நாடார் 5. ராமச்சந்திர நாடார் த/பெ. சிவலிங்க நாடார்	717	810	811	754 808	பனை வடலி சிறிய வேம்பு	1 1 1	மின்கம்பம்	-

2	810/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.53.50	2411 சதர்ன் என்டர்பிரைஸஸ்	716	810/2A 810/2B	811	717 809	வடலி நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-
3	810/2A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.30.50	2404 1. பொன்பாண்டி நாடார் த/பெ. ஆதி நாராயணன் நாடார் 2. செல்வக்குமார் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார் 3. ராமேஸ்வரன் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார்	716	812	810/2B	810/1	தென்னை பனை வேம்பு சிறிய வேம்பு புளி	43 12 1 12 1	-	-
4	810/2B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.31.50	2260 இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	810/2A	812	811	810/1	பனை சிறிய வேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	2 1	-	-
5	811/3	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.15.50	2373 ஆறுமுகக்கனி க/பெ. சண்முகராஜ்	811/4	811/5	820 819	811/2	பனை வடலி சிறிய வேம்பு புளியமரம் புளியமரம் (சிறியது)	5 5 3 1 1	-	-
6	811/4	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.19.00	2411 சதர்ன் என்டர்பிரைஸஸ்	809	811/5	811/3	811/1	சிறியவேம்பு	2	-	-
7	811/5	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.72.50	2411 சதர்ன் என்டர்பிரைஸஸ்	810	812 817	819	811/4 811/3	பனை நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-
8	812/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.63.00	2411 சதர்ன் என்டர்பிரைஸஸ்	715	812/2	817	716 810 811	சிறியவேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	2	-	-

9	812/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.99.00	3484 பாலமுருகன் த/பெ. ஆபிரகாம்	715	813	817	812/1	வேப்பங்கன்று நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	15	-	-
10	817/1A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.47.30	2261 1. சிவராமச்சந்திரன் த/பெ. பொன்னம்பல நாடார் 2. வைந்ரயக்கனி த/பெ. பொன்னம்பல நாடார் 3. கந்தசாமி த/பெ. பொன்னம்பல நாடார் 4. தர்மபுத்தி த/பெ. அருணாசல நாடார் 5. பார்த்தசாரதி த/பெ. கந்தசாமி நாடார் 6. ராஜகோபால் த/பெ. சேர்மன் நாடார் 7. முருகேசன் த/பெ. சேர்மன் நாடார் 8. ராமசேகர் த/பெ. சேர்மன் நாடார் 9. ஜெயராமன் த/பெ. சேர்மன் நாடார் 10. கலைச்செல்வி த/பெ. சேர்மன் நாடார் 11. சிவா த/பெ. சேர்மன் நாடார் 12. செல்வநாயகி த/பெ. சேர்மன் நாடார் 13. இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் 14. ஐக்கோர்ட்ராஜ் த/பெ. அருணாசல நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	812	817/1B	817/2	811 819	பணை சிறிய வேம்பு புளி	1 2 1	-	-
11	817/1B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.18.20	3614 பாலமுருகன் த/பெ. ஆபிரகாம்	812 813	813	817/2	817/1A	பணை வடலி	2 5	-	-

12	817/3	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.31.50	1131 1. சிவராமச்சந்திரன் த/பெ. பொன்னம்பல நாடார் 2. வைரையக்கனி த/பெ. பொன்னம்பல நாடார் 3. கந்தசாமி த/பெ. பொன்னம்பல நாடார் 4. தர்மபுத்தி த/பெ. அருணாசல நாடார் 5. பார்த்தசாரதி த/பெ. கந்தசாமி நாடார் 6. ராஜகோபால் த/பெ.சேர்மன் நாடார் 7. முருகேசன் த/பெ. சேர்மன் நாடார் 8. ராமசேகர் த/பெ. சேர்மன் நாடார் 9. ஜெயராமன் த/பெ. சேர்மன் நாடார் 10. கலைச்செல்வி த/பெ. சேர்மன் நாடார் 11. சிவா த/பெ. சேர்மன் நாடார் 12. செல்வநாயகி த/பெ. சேர்மன் நாடார் 13. ஜக்கோர்ட்ராஜ் த/பெ. அருணாசல நாடார்	817/2	816	818	817/2	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (வில்லை மதிப்பற்றவை)	-	-
13	818/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.01.50	931 1. அமிர்தலிங்க நாடார் த/பெ. வேல் நாடார் 2. நடராஜ் நாடார் த/பெ. வேல் நாடார் 3. வேல்கண்ணு த/பெ. வேல் நாடார்	817	818/2	818/2	819	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (வில்லை மதிப்பற்றவை)	-	-
14	818/3A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.34.50	575 1. ராஜகனி அம்மாள் க/பெ. வேல்கண் நாடார் 2. கலா த/பெ. வேல்கண் நாடார் 3. அமுதம் த/பெ. வேல்கண் நாடார் 4. கனகவல்லி த/பெ. வேல்கண் நாடார் 5. பொன்றாணி த/பெ. வேல்கண் நாடார் 6. செல்வி த/பெ. வேல்கண் நாடார்	817	816 858	842	818/3B	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (வில்லை மதிப்பற்றவை)	-	-

15	818/3B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.43.50	28 1. காளிராஜன் த/பெ. பிச்சப்பழ நாடார் 2. மைனர் சுதர்சன் (கார்டியன் தமையன் காளிராஜன்) த/பெ. பிச்சப்பழ நாடார் 3. மைனர் சுடலைமணி (கார்டியன் காளிராஜன்) த/பெ. பிச்சப்பழ நாடார்	818/2	818/3A	842	842/3C	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
16	818/3C	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.42.50	123 கோயில்சாமி நாடார் த/பெ. குருசாமி நாடார்	822	818/3B	842	838	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
17	819/1A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.75.90	1246 1. முகம்மது யுகப்பு 2. கச்சி முகமது 3. முகமது உசேன் 4. நிவேதா க/பெ. ஜெயபால் 5. முத்தம்மாள் 6. செய்னாம்பு 7. ஆசியா உம்மர் 8. நபிசா உம்மர் 9. வே. ஆறுமுக நாடார் 10. முகைதீன் பிச்சை 11. சேக்முகைதீன் அப்துல்காதர் 12. முகமது 13. சித்தம்பல நாடார் 14. ராமச்சந்திரன் நாடார் 15. வே. பெருமாள் நாடார் 16. வ. குருசாமி 17. கதிரவ ஆதித்தன் த/பெ. நீலமேக வர்ணம் 18. இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்துார்	811	819/1B	822	820	பனை வடலி புளி முருங்கை (சிறியது) தென்ன்கன்று	1 1 1 12 - 145	-	-
18	819/1B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.56.60	3613 பாலமுருகன் த/பெ. ஆபிரகாம்	811	817 818	822 819/2	819/1A	சிறியவேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	6 \	கம்பிவேலி	-

19	820	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.20.80	1335 1. பால்சாமி நாடார் த/பெ. கணபதி நாடார் 2. சங்கரேஸ்வரி க/பெ. கதிரவ ஆதித்தன் 3. சதர்ன் என்டர்பிரைசஸ் 4. நிவேதா க/பெ. ஜெயபால்	811	819	822	821	பனை தென்னங்கன்று முருங்கை	2 45 2	கம்பிவேலி மின்கம்பம்	-
மொத்தம்				8.86.80									

அலகு-IV, தொகுதி-2

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	709	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.37.00	788 1. ராகவன் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 2. தாண்டவன் த/பெ. வேலாயுத நாடார்	708	707	710	725 726	புளி பனை வடலி	1 114 9	-	-
2	716	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.88.50	2404 1. பொன்பாண்டி நாடார் த/பெ. ஆதி நாராயணன் நாடார் 2. செல்வக்குமார் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார் 3. ராமேஸ்வரன் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார்	725 720	715 812	810	717 718 720	பனை தென்னை வேம்பு (சிறியது)	5 95 35	மோட்டார் ரூம் வட்ட கிணறு தொட்டி மின்கம்பம் - 1	(2.8 X 3.4) (4.5 M, 20 Ft) (2.2 x 1.9)
3	717	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.38.70	1024 1. சுதந்திர ஜோதி த/பெ. மகாலிங்க நாடார் 2. சிவலிங்க நாடார் த/பெ. ஆறுமுகப் பெருமாள் நாடார் 3. காமராஜ் த/பெ. சிவலிங்க நாடார் 4. ஜெயராம் த/பெ. சிவலிங்க நாடார்	718 719 752	716 810	809	753 754	-	-	மின்சார ஓயர் கம்பி செல்கிறது	-

4	718	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.14.00	2319 1.பசுபதி த/பெ. கணேஷ நாதார் 2. ரகுபதி த/பெ. கணேஷ நாதார் 3. இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	720	716	717	719	வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
5	720/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.33.85	2404 1. பொன்பாண்டி நாதார் த/பெ. ஆதி நாராயணன் நாதார் 2. செல்வக்குமார் த/பெ. பொன்பாண்டி நாதார் 3. ராமேஸ்வரன் த/பெ. பொன்பாண்டி நாதார்	722	725	720/2	721	தென்னை பனை வடலி	38 15 45	-	-
6	720/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.16.43	792 1. பசுபதி த/பெ. கணேஷ நாதார் 2. ரகுபதி த/பெ. கணேஷ நாதார் 3. லலிதா அம்மாள் க/பெ. பற்குணம் நாதார் 4. மனோகரராஜ் த/பெ. பொன்பெருமாள் நாதார்	720/1	716	718	719	-	-	மின்சார ஓயர் கம்பி செல்கிறது	-
7	721	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.05.88	2320 1. இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் 2. பொன்பாண்டி நாதார் த/பெ. ஆதி நாராயணன் நாதார் 3. செல்வக்குமார் த/பெ. பொன்பாண்டி நாதார் 4. ராமேஸ்வரன் த/பெ. பொன்பாண்டி நாதார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் &ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	722	720	719 720	719	வடலி தென்னை வேம்பு	3 12 4	-	-

8	722	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.33.75	2320 1. இந்நீயன் கேஸ் லிமிடெட் 2. பொன்பாண்டி நாடார் த/பெ. ஆதி நாராயணன் நாடார் 3. செல்வக்குமார் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார் 4. ராமேஸ்வரன் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	724	725	721 720	719 723	தென்னை பனை வடலி வேம்பு சிறியவேம்பு புளியமரம் புளியமரம் (சிறியது) மலைவாடாச்சி	50 19 13 1 9 1 1 1	-	-
9	724/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.24.64	789 பற்குணம் த/பெ. குருசாமி நாடார்	750	724/2	722	723	பனை தென்னை வடலி சிறியதென்னை சிறிய வேம்பு	1 54 1 1 2	1.தொட்டி வட்ட கிணறு 2.மோட்டார் அறை 3.கம்பி வேலி 4.EB Pole	1 (30 Ft) (0.9x0.7)
10	724/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.27.00	1464 லலிதா க/பெ. பற்குணம் நாடார்	725	725	722	724/1	பனை வேம்பு வடலி வாடாச்சி	18 4 6 1	-	-
11	725/1A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.31.50	794 1. ராமசாமி நாடார் த/பெ. கிருஷ்ண நாடார் 2. ஸ்ரீரங்கன் த/பெ. ராமபெருமாள் நாடார்	726 727	709	725/1B	750	பனை வடலி	2 2	-	-
12	725/1B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.31.50	2368 1. முருகேசன் த/பெ. புலமாடன் நாடார் 2. சக்தி அம்மாள் க/பெ. ஜெயராமன்	725/1A	709 710	725/1C 724	750	பனை வடலி	88 13	-	-
13	725/1C	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.40.00	507 ராமரப்பழ நாடார் த/பெ. ஆண்டி நாடார்	725/1B	710	725/2	724 722	பனை வடலி	104 10	-	-

14	725/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.70.00	2404 1. பொன்பாண்டி நாடார் த/பெ. ஆதி நாராயணன் நாடார் 2. செல்வக்குமார் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார் 3. ராமேஸ்வரன் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார்	725/1C	715 710	716	720 722	தென்னை பனை வடலி வேம்பு சிறியவேம்பு	63 5 9 10 10	-	-
15	726/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.08.50	2404 1. பொன்பாண்டி நாடார் த/பெ. ஆதி நாராயணன் நாடார் 2. செல்வக்குமார் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார் 3. ராமேஸ்வரன் த/பெ. பொன்பாண்டி நாடார்	730	708	726/5	726/1 726/3	புளி பனை வடலி	1 1 5	-	-
16	726/3	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.08.00	3442 பொன்பாண்டி நாடார் த/பெ. ஆதி நாராயணன் நாடார்	726/1	726/2 726/5	726/4	727	வேம்பு	2	-	-
17	726/4	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.09.00	519 தாமோதரராஜ் த/பெ. ராமசுந்தர நாடார்	726/3	726/5	725	727	புளி பனை	1 1	-	-
18	726/5	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.09.00	921 1. ஆதிலிங்கம் த/பெ. சுடலைமணி நாடார் 2. சுந்தரலிங்கம் த/பெ. சுடலைமணி நாடார் 3. கனகலிங்கம் த/பெ. சுடலைமணி நாடார் 4. ராமலெட்சுமி த/பெ. சுடலைமணி நாடார்	726/2	708 709	725	726/3 726/4	புளி பனை வடலி	1 1 1	-	-
19	727	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.45.00	1129 1. மனோகரராஜ் த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார் 2. சித்திரைக்கனி அம்மாள் க/பெ. வேலாயுத நாடார் 3.ராஜாராம் த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார்	728 730	726	725	750	புளி பனை வடலி வேம்பு	2 4 20 1	-	-

20	728	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.20.50	1190 1. மனோகராஜ் த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார் 2. துரைபாண்டி நாடார் 3. தாமோதரராஜ் த/பெ. ராமசுந்தர நாடார்	729	730	727	736 750	பனை தென்னை	2 33	-	-
21	729	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.19.00	1164 1. ராஜாராம் த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார் 2. மனோகராஜ் த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார் 3. தாண்டவன் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 4. ராகவன் த/பெ. வேலாயுத நாடார் 5. அருணாசல நாடார் த/பெ. அருணாசலம் 6. அ.ச ராமசாமி நாடார் 7. துரைபாண்டி நாடார்	735	730	728	736	தென்னை பனை வேம்பு	8 1 2	-	-
22	730	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.19.00	613 1. தாமோதரராஜ் த/பெ. ராமசுந்தர நாடார் 2. மனோகரன் ராஜ் த/பெ. பொன்னுபெருமாள் நாடார்	735 731 702	703 707	727 726 708	729 728	பனை தென்னை வடலி இலந்தை மரம்	14 107 7 1	-	-
23	750/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.71.30	924 1. காளிராஜன் த/பெ. பிச்சப்பழ நாடார் 2. சுதரசனன் (கார்டியன் பத்மினி) த/பெ. பிச்சப்பழ நாடார் 3. சுடலைமணி (கார்டியன் பத்மினி) த/பெ. பிச்சப்பழ நாடார்	736	750/2A 725 727	723 724	736 749 751	தென்னை பனை வடலி சிறியவேம்பு	135 22 2 1	கம்பிவேலி	-
24	750/2A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.27.50	85 சுயம்புக்கனி அம்மாள் க/பெ. சண்முகவேல் நாடார்	736	750/2B	750/1	750/1	சிறிய வேம்பு வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-

அலகு-IV, தொகுதி-7

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	229/4A1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	2.48.00	392 பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	229/5C 229/5E	229/5B	மன்னார் வளைகுடா	229/4A2	சிறியவேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-
2	229/4A2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	2.94.00	227 பீச் மினரல் இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	229/5E	229/4A1	மன்னார் வளைகுடா	229/4A3	பனை வடலி நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1 1	-	-
3	229/5C	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.98.50	343 1. சித்திரைராஜ் த.பெ சண்முகக்கனி நாடார் 2. தயாதேவதாஸ் த/பெ. டேவிட் ஞானபால் 3. பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	229/5D	229/5B 259 260	229/4A1	229/5E	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

4	229/5D	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.45.50	91 1. வைரவராஜ் த/பெ. வெற்றிவேல் நாடார் 2. தயாதேவதாஸ் இந்தியன் கார்னட் சான்ட் கோ த/பெ. டேவிட் ஞானபால் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	284	261	229/5E 229/5C	229/4A3	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-
5	229/5E	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	2.79.00	478 1. சித்திரைராஜ் த.பெ சண்முகக்கனி நாடார் 2. பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	229/5D	229/5C	229/4A1 229/4A2	229/4A3	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-
6	261/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.46.50	644 பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	255	257	261/2	262	பனை நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-
7	261/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.42.00	135 1. பெருமாள் நாடார் இந்தியன் கார்னட் கோ பி த/பெ. வெயிலுமுத்து நாடார் 2. தயாதேவதாஸ் த/பெ. டேவிட் ஞானபால் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	261/1	257 260	229	262	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-

8	262/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.14.50	108 1. ரத்தினபாண்டி த/பெ. சுடலையாடும் பெருமாள் நாடார் 2. தயாதேவதாஸ் இந்தியன் கார்னட் த/பெ. டேவிட் ஞானபால் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	273	262/2 262/3	284	274	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-
9	262/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.15.50	1451 பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	273	262/4B	262/3	262/1	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-
10	262/3	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.09.50	135 1. பெருமாள் நாடார் இந்தியன் கார்னட் கோ பி த/பெ. வெயிலுமுத்து நாடார் 2. தயாதேவதாஸ் த/பெ. டேவிட் ஞானபால் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	262/2	262/4B 262/4C	284	262/1	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	-	-
11	262/4A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.40.50	201 பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	263	255 261	262/4B	273	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-

அலகு-IV, தொகுதி-8

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)		
1	237	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.97.00	1208 1. சிவராமசந்திரன் த/பெ. பொன்னம்பல நாடார் 2. கந்தசாமி த/பெ. பொன்னம்பல நாடார் 3. கந்தசாமி பாண்டியன் த/பெ. அருணாசல நாடார் 4. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 5. சுப்பையா நாடார் த/பெ. சாமிகாத்த நாடார் 6. பார்த்தசாரதி த/பெ.கந்தசாமி 7. சாரங்கபாணி த/பெ.கந்தசாமி 8. தாண்டவராய நாடார் த/பெ. கந்தசாமி 9. நயினார் நாடார் த/பெ. சின்னத்தம்பி நாடார் 10. சாந்தா க/பெ. குமாரவேல் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	235	229	229	238	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	-
2	238	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.28.50	1146 1. நயினார் நாடார் த/பெ. சின்னத்தம்பி 2. சுப்பையாநாடார் த/பெ. சாமகாத்த பெருமாள் நாடார் 3. பார்த்தசாரதி நாடார் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்	234 235	237	258	239	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	

					4. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 5. சாந்தா க/பெ. குமாரவேல் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்									
3	239	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.91.00	1476 பீச் மினரல் கம்பெனி லிட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	234	238	258	240 257	சிறிய வேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-	
4	240	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.11.50	2252 நீலமேகவாணம் த/பெ. லெட்சுமணன் நாடார்	241 234	239	256 257	241 256 254	சிறிய வேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-	
5	241	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.75.00	663 1. பெருமாள் நாடார் த/பெ. வெயிலுமுத்து நாடார் 2. அய்யம்பெருமாள் நாடார் த/பெ. கிருஷ்ணநாடார் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	242	240	240	254	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-	
6	254	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.44.50	2252 நீலமேகவாணம் த/பெ. லெட்சுமணன் நாடார்	252 242	241	255 256	253 263	சிறிய வேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-	

7	255	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.59.00	1174 1. மால் நாடார் த/பெ. அய்யம்பெருமாள் நாடார் 2. பெருமாள் நாடார் த/பெ. வெயிலுமுத்து நாடார் 3. தங்கையா நாடார் த/பெ. வெள்ளையா நாடார் 4. ரகுமத் நாச்சி 5. சே. முகைதீன் அப்துல்காதர் 6. சே. மறக்கு முகமது 7. அய்யம்பெருமாள் நாடார் 8. பாத்திமாள் 9. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 10. இந்தியன் கேஸ் லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	254	256	261	262 263	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
8	256	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.37.50	1172 1. பத்மாவதி க/பெ. கணேசபாண்டியன் 2. ஜீவகாணயம் த/பெ. சாரங்கபாணி 3. அகிம்சைராஜ் த/பெ. சாரங்கபாணி 4. அருணாச்சலநாடார் த/பெ. பால்துரை நாடார் 5. பிச்சைமுத்து நாடார் த/பெ. கப்பையா நாடார் 6. சிவராமச்சந்திரன் த/பெ. பால்துரை நாடார் 7. கந்தசாமி த/பெ. பால்துரை நாடார்	254	240	257	255	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
9	257	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	2.42.00	1066 1. பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 2. கணபதி மார்த்தாண்டம் த/பெ. அணைந்த பெருமாள் நாடார் 3. நடனசபாபதி த/பெ. அணைந்த பெருமாள் நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	240 256	239 258	260	261	பனை சிறிய வேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	1 1	-	-

10	258/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.78.50	610 பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	239	258/2	259	257	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
11	258/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.20.00	1173 1. பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 2. பற்குணம் த/பெ. மங்களா பொன்னம்பல நாடார் 3. காந்தி த/பெ. மங்களா பொன்னம்பல நாடார் 4. ஜவர்கலால் த/பெ. சாரங்கபாணி 5. ஜீவகாணாயம் த/பெ. சாரங்கபாணி 6. அஹரிம்சராஜ் த/பெ. சாரங்கபாணி 7. ரவீந்திரன் த/பெ. சாரங்கபாணி 8. வினோபா த/பெ. மங்களா பொன்னம்பலம் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	238 239	229	259	258/1	சிறிய வேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	5	-	-
12	259	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.55.50	1265 1. பால்பாண்டி நாடார் த/பெ. வெள்ளையா நாடார் 2. காசிப்பழ நாடார் த/பெ. வெள்ளையா நாடார் 3. முருகேசன் என்ற சண்முக நாடார் த/பெ. வெள்ளையா நாடார் 4. காசி நாடார் த/பெ. கந்தசாமி நாடார் 5. நடராஜ நாடார் த/பெ. வெள்ளையா நாடார் 6. துரைராஜ் நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நயினார் நாடார் 7. துரைபாண்டி நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நயினார் நாடார்	258	229	229	260	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

					<p>8. சீன நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நயினார் நாடார்</p> <p>9. கிருஷ்ண நாடார் த/பெ. ஆறுமுக நயினார் நாடார்</p> <p>10. மால் நாடார் த/பெ. ஆய்யம்பெருமாள் நாடார்</p> <p>11. ராமசுந்தர நாடார் த/பெ. பொன்னையா நாடார்</p> <p>12. பான்ஷி நாடார் த/பெ. பொன்னையா நாடார்</p> <p>13. சுயம்புலிங்கமுத்து த/பெ. கருத்தையா நாடார்</p> <p>14. நமச்சிவாயம் த/பெ. கருத்தையா நாடார்</p> <p>15. வீரகோபால் த/பெ. லெட்சுமண நாடார்</p> <p>16. நீலமேகம் த/பெ. லெட்சுமண நாடார்</p> <p>17. மாசானமுத்து த/பெ. ராமசுந்தர நாடார்</p> <p>18. கோதண்டம் த/பெ. ராமசுந்தர நாடார்</p> <p>19. சேந்தாதித்த நாடார் த/பெ. முத்துகருப்ப நாடார்</p> <p>20. ராமசாமி நாடார் த/பெ. முத்துகருப்ப நாடார்</p> <p>21. லட்சுமண நாடார் த/பெ. முத்துகருப்ப நாடார்</p> <p>22. பிச்சபழம் த/பெ. கோயில் நாடார்</p> <p>23. சீதாராமன் த/பெ. கோயில் நாடார்</p> <p>24. ராகவன் த/பெ. கோயில் நாடார்</p> <p>25. கஜேந்திரன் த/பெ. கோயில் நாடார்</p> <p>26. பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்.</p> <p>27. லட்சுமண நாடார் த/பெ. அருணாசல நாடார்</p> <p>28. ராமசாமி நாடார் த/பெ. அருணாசல நாடார்</p> <p>29. சற்குணம் த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார்</p> <p>30. தங்கதுரை த/பெ. பொன்பெருமாள் நாடார்</p> <p>31. பொன்னும் பெருமாள் நாடார் த/பெ. அருணாசல நாடார்</p> <p>32. ராமச்சந்திர நாடார் த/பெ. அருணாசல நாடார்</p>							
--	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--	--

அலகு-IV, தொகுதி-9

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	251/1	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.95.00	2435 1. பார்வதி அம்மாள் க/பெ. காந்தி 2. அன்பு அம்மாள் க/பெ. சிவராமச்சந்திரன் நாடார் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட். 4. மங்களா பிரபு த/பெ. காந்தி 5. இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	841 250	249 252 253	251/2	265	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
2	251/2	விற்பனை / செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.10.50	1374 1. சித்திரைராஜ் த/பெ. சண்முககனி நாடார் 2. கணேசபாண்டி நாடார் த/பெ.பெருமாள் நாடார் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட். வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	251/1	253	264	265	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

3	253/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.39.50	1476 பீச் மினரல் கம்பெனி லிட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	252	253/2	263	264 251	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)		-	-
4	253/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.35.00	2252 நீலமேகவர்ணம் த/பெ. லெட்சுமணன் நாடார்	252	254	263	253/1	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
5	263/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.38.50	644 பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	253	263/2	273	264	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
6	263/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.58.00	1475 பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	253	254 255	273 262	263/1	பணை நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-
7	264/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.41.00	1302 1. பால்துறை நாடார் த/பெ. மாசாணமுத்து நாடார் 2. சித்திரைராஜ் த/பெ. சண்முககனி நாடார் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	251	253 263	264/2	265	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

8	264/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.42.00	228 பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	264/1	263	272 273	265	பணை நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	2	-	-
9	265/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.06.00	334 பலவேசமுத்து என்ற ஜெயராஜ் த/பெ. பெருமாள் நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	265/2A	265/2C 265/2D	271	267	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
10	265/2A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.32.00	227 பீச் மினரல் இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	840	265/2B	265/2C 265/1	266	ஆயுணக்குச் செடிகள்	269	-	-
11	265/2B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.15.00	2435 1. பார்வதி அம்மாள் க/பெ. காந்தி 2. அன்பு அம்மாள் க/பெ. சிவராமச்சந்திரன் நாடார் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 4. மங்களா பிரபு த/பெ. காந்தி 5. இண்டஸ்ட்ரியல் மினரல் கம்பெனி வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	840	251 848	265/2C	265/2A	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

12	265/2C	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.66.00	173 சித்திரைராஜ் த/பெ. சண்முகக்கனி நாடார்	265/2A 265/2B	251 264	265/2D	265/1	சிறியவேம்பு நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	1	-	-
13	265/2D	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.66.00	1452 1. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 2. பால்துரை த/பெ. மாசானமுத்து நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	265/2C	264	271	265/1	சிறியவேம்பு இலந்தைமரம் நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	1 3	-	-
14	266	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.33.00	976 1. அஹிம்சைராஜ் த/பெ. சாரங்கபாணி நாடார் 2. ஜீவகருணயம் த/பெ. சாரங்கபாணி நாடார் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	839 840	265	267	838	ஆமணக்குச் செடிகள்	986	-	-
15	267	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.43.50	334 பலவேசமுத்து என்ற ஜெயராஜ் த/பெ.பெருமாள் நாடார்.	266	265	268 271	838	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-		
16	271/3	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.17.70	973 கலையரசி க/பெ. சுகுமார்	265 267	272	270	271/2	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)			
17	272/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.61.14	1476 பீச் மினரல் கம்பெனி லிட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	264	273	272/2	271	இலந்தை மரம் நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	3		

அலகு-IV, தொகுதி-10

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வ	கி	தெ	மே	வகை	எண்ணிக்கை	வகை	தள பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	822/1A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.01.35	2373 ஆறுமுகக்கனி க/பெ. சண்முகராஜ்	820	822/1B	822/1B	821	சிறியவேம்பு	1	-	-
2	822/1B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.19.30	3607 ஹரிகிருஷ்ணன் த/பெ. கோபாலகிருஷ்ணன்	822/1A 819 820	822/1D 822/1C 822/2	823 822/2	821	புளிய மரம் சிறியவேம்பு தென்னங்கன்று	1 1 4	-	-
3	822/1C	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.01.00	2361 கோயில்சாமி த/பெ. குருசாமி நாடார்	822/1D	822/2	822/2	822/1B	வேலிக்கருவை மரங்கள் (வில்லை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
4	822/1D	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.21.50	2415 நிவேதா க/பெ. ஜெயபால்	819	822/1E 822/2	822/1C 822/2	822/1B	தென்னங்கன்று	18	-	-
5	822/1E	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.01.00	3542 சங்கரேஸ்வரி க/பெ. கதிரவ ஆதித்தன்	819	822/2	822/2	822/1D	வேலிக்கருவை மரங்கள் (வில்லை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
6	822/3A	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.02.00	3607 ஹரிகிருஷ்ணன் த/பெ. கோபாலகிருஷ்ணன்	822/2	822/3B	823	822/2	வேலிக்கருவை மரங்கள் (வில்லை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

7	822/3B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.07.50	2361 கோயில்சாமி த/பெ. குருசாமி நாடார்	822/2	822/3C	823 838	822/3A	சிறியவேம்பு	1	கம்பி வேலி	(நீளம் 28.6மீ x உயரம் 1.2மீ)
8	822/3C	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.13.50	2361 கோயில்சாமி த/பெ. குருசாமி நாடார்	822/2	822/3D	838	822/3B	வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	கம்பி வேலி	(நீளம் 30.2மீ x அகலம் 54.4மீ x உயரம் 1.2 மீ)
9	822/3D	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.15.00	3542 சங்கரேஸ்வரி க/பெ. கதிரவ ஆதித்தன்	822/2	818	838	822/2 822/3C	பனை சிறியவேம்பு	1 1	1.கட்டிடம் (பேஸ்மெண்ட் வரை கட்டப் பட்டுள்ளது) 2.போர்வெல் = 1	(நீளம் 6.9மீ x அகலம் 5.4மீ x உயரம் 1.2 மீ)
10	823/3	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.21.50	952 1. கதிரவ ஆதித்தன் த/பெ. நீலமேகவர்ணம் 2. கணேச பாண்டி த/பெ. பெருமாள் நாடார் 3. மீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 4. நீலமேகவர்ணம் த/பெ. லெட்சுமணன் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	823/2 822	838	838	824	வேம்பு பூவரசு முருங்கை புளியகன்று இலந்தைகன்று தென்னங்கன்று	4 1 2 1 7 7	1. காம்பவுண்ட் சுவர் (முன்பக்கம்) 2. காம்பவுண்ட் சுவர் (பக்கவாட்டில்) 3. செவ்வக தண்ணீர் தொட்டி 4. செங்கற்களால் கட்டப்பட்ட ஆஸ்பெட்டாஸ் அறை 5. அஸ்திவாரம்	(நீளம் 4.5 மீ x உயரம் 2.2 மீ) (நீளம் 18.6மீ x உயரம் 1.8 மீ) (நீளம் 3 மீ x அகலம் 5.5 மீ x ஆழம் 1.8 மீ) (நீளம் 4 மீ x அகலம் 10.1 மீ x உயரம் 4 மீ) (நீளம் 17.4மீ x அகலம் 1 மீ x உயரம் 1.3 மீ) (நீளம் 15.0மீ x அகலம் 1 மீ x உயரம் 1.3 மீ)
												6.போர்வெல் -1	(50 அடி)

11	838/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.86.50	952 1. கதிரவ ஆதித்தன் த/பெ. நீலமேகவர்ணம் 2. கணேச பாண்டி த/பெ. பெருமாள் நாடார் 3. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் 4. நீலமேகவர்ணம் த/பெ. லெட்சுமணன் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஓப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	822 823	818	839 266	838/2	வேம்பு சிறிய வேம்பு முருங்கை இலந்தை மரம் இலந்தைகன்று தென்னங்கன்று பனை சப்போட்டா செடிகள் (சிறியது)	2 3 7 4 7 14 1 42	-	-
12	838/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.03.25	3601 பீச் மினரல்ஸ் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் &ஓப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	823 824	838/1	266	838/3	ஆயுணக்குச் செடிகள்	34	-	-
13	839/1	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.35.50	2305 1. ராமசுந்தர நாடார் த/பெ. வீரசூரப்பெருமாள் நாடார் 2. நீலமேகவர்ணம் த/பெ. லெட்சுமணன் நாடார்	842	840	839/2	838	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
14	839/2	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.35.50	2322 சிவராட்சுந்திரன் த/பெ. பொன்னம்பலம் நாடார்	839/1	840	266	838	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
15	840/1A	விற்பனை / செட்டில்மெ ண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.36.00	528 1. லிங்கத்துரை த/பெ. சண்முகக்கனி நாடார் 2. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் &ஓப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர் திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	842	841	840/1B	839	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள்(விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

16	840/1B	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.06.00	<p>1090</p> <p>1. நடராஜ் என்ற பொன்னம்பல நாடார் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்</p> <p>2. சாரங்கமாணி நாடார் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்</p> <p>3. அன்பு அம்மாள் க/பெ. சண்முகக்கனி நாடார்</p> <p>4. சித்திரைராஜ் த/பெ. சண்முகக்கனி நாடார்</p> <p>5. பால்துரை நாடார் த/பெ. மாசாணமுத்து நாடார்</p> <p>6. கணேசபாண்டி த/பெ. பெருமாள் நாடார்</p> <p>7. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்</p> <p>வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்</p>	840/1A 842	841	266 265	839	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
17	841	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	0.60.00	<p>1090</p> <p>1. நடராஜ் என்ற பொன்னம்பல நாடார் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்</p> <p>2. சாரங்கமாணி நாடார் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்</p> <p>3. அன்பு அம்மாள் க/பெ. சண்முகக்கனி நாடார்</p> <p>4. சித்திரைராஜ் த/பெ. சண்முகக்கனி நாடார்</p> <p>5. பால்துரை நாடார் த/பெ. மாசாணமுத்து நாடார்</p> <p>6. கணேசபாண்டி த/பெ. பெருமாள் நாடார்</p> <p>7. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட்</p> <p>வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்</p>	843	250	251	840 265	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-

18	842	விற்பனை / செட்டில் மெண்ட் ஆவணத்தின் படி	புன்செய்	1.66.50	528 1. லிங்கத்துரை த/பெ. சண்முககனி நாடார் 2. பீச் மினரல் கம்பெனி இந்தியா லிமிடெட் வருவாய் கோட்டாட்சியர் மற்றும் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர் & ஒப்படைப்பு அதிகாரி (நிலச்சீர்திருத்தம்) திருச்செந்தூர்	816 858	843 844 845	839 840	818	நாட்டு உடை வேலிக்கருவை மரங்கள் (விலை மதிப்பற்றவை)	-	-	-
		மொத்தம்		6.32.90									

2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும், ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) 19(1)ஆம் பிரிவின் கீழ் மற்றும் இதனுடன் 40(4) ஆம் பிரிவின் கீழ் வகைசெய்யப்பட்டவாறு இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. அலகு-IV இன் தொகுதி 1-10இல் இத்திட்டப்பணியால் பாதிக்கப்படும் குடும்பங்கள் ஏதும் இல்லை. எனவே, 2013ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும், ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச் சட்டத்தின் (மத்தியச்சட்டம் 30/2013) இரண்டாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் மறுவாழ்வுக்கான கூறுகளும் மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைகளும், மூன்றாம் அட்டவணையின் கீழ்வரும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளுக்கு வகைசெய்வதும் பொருந்தாது.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர் / மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், தூத்துக்குடி அலுவலகம் மற்றும் தனி மாவட்ட வருவாய் அலுவலர் (நிள), சிறியரசு செயற்கைகோள் ஏவுதளம் அமைத்தல், திருச்செந்தூர் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

நா. முருகானந்தம்
அரசு முதன்மைச் செயலாளர்

//உண்மை நகல்//

ஆ. முருகானந்தம்
பிரிவு அலுவலர்
25.8.2021

FORM - VI
DECLARATION

UNIT-IV, Block 1-10

G.O.(Ms).No.204, Industries (GIM) Department, Dated 25.8.2021

Whereas, it appears to the Government that a total of 217.04.90 hectares of land is required in the Padukkapathu Village in Sathankulam Taluk in Thoothukudi District for a public purpose, namely, in establishing a new launch station for SSLV in favour of ISRO and for formation of a new road to re-route the ECR.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 112.33.30 hectares in Block 1 to 10, Unit-IV is under acquisition for the above said project in the Padukkapathu Village in Sathankulam Taluk in Thoothukudi District whose detailed description is as follows:

UNIT-IV, BLOCK-1

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	809	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.30.00	1089 1.Sudhanthirajothi S/o.Mahalinga Nadar 2.Kamaraj S/o.Sivalinga Nadar 3.Jeyaram S/o.Sivalinga Nadar 4.Sivalinga Nadar S/o.Arumugaperumal Nadar 5.Ramachandra Nadar S/o.Sivalinga Nadar	717	810	811	754 808	Palm Tree Vadali Neem Tree (small)	1 1 1	EB Pole	-

2	810/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.53.50	2411 Southern Enterprises	716	810/2A 810/2B	811	717 809	Vadali Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1	-	-
3	810/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.30.50	2404 1.Ponpandi Nadar S/o.Athinarayanan Nadar 2.Selvakumar S/o.Ponpandi Nadar 3.Rameswaran S/o.Ponpandi Nadar	716	812	810/2B	810/1	Coconut Tree Palm Tree Neem Tree Neem Tree (Small) Tamarind Tree	43 12 1 12 1	-	-
4	810/2B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.31.50	2260 Indian Gas Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	810/2A	812	811	810/1	Palm Tree Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	2 1	-	-
5	811/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.15.50	2373 Arumugakani W/o.Shunmugaraj	811/4	811/5	820 819	811/2	Palm Tree Vadali Neem Tree (Small) Tamarind Tree Tamarind Tree (Small)	5 5 - 3 1 1	-	-
6	811/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.19.00	2411 Southern Enterprises	809	811/5	811/3	811/1	Neem Tree (Small)	2	-	-
7	811/5	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.72.50	2411 Southern Enterprises	810	812 817	819	811/4 811/3	Palm Tree Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1	-	-
8	812/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.63.00	2411 Southern Enterprises	715	812/2	817	716 810 811	Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	2	-	-

9	812/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.99.00	3484 Balamurugan S/o. Abiraham	715	813	817	812/1	Neem Tree (Plant) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	15	-	-
10	817/1A	As per Sale/Settle ment deed	Dry	0.47.30	2261 1.Sivaramachandiran S/o Ponnambala Nadar 2.Vaidurayakani S/o Ponnambala Nadar 3.Kanthasamy S/o Ponnambala Nadar 4.Dharmabupathi S/o Arunachala Nadar 5.Parthasarathi S/o Kanthasamy Nadar 6.Rajagopal S/o Serman Nadar 7.Murugesan S/o Serman Nadar 8.Ramasekar S/o Serman Nadar 9.Jeyaraman S/o Serman Nadar 10.Kalaiselvi D/o Serman Nadar 11.Siva S/o Serman Nadar 12.Selvanayagi D/o Serman Nadar 13. Indian gas limited 14.Highcourtraj S/o Arunachala Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	812	817/1B	817/2	811 819	Palm Tree Neem Tree (Small) Tamarind Tree	1 2 - 1	-	-
11	817/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.18.20	3614 Balamurugan S/o Abiraham	812 813	813	817/2	817/1A	Palm Tree Vadali	2 5	-	-

12	817/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.31.50	1131 1.Sivaramachandiran S/o Ponnambala Nadar 2.Vaidurayakani S/o Ponnambala Nadar 3.Kanthasamy S/o Ponnambala Nadar 4.Dharmaboopathi S/o Arunachala Nadar 5.Parthasarathi S/o Kanthasamy Nadar 6.Rajagopal S/o Serman Nadar 7.Murugesan S/o Serman Nadar 8.Ramasekar S/o Serman Nadar 9.Jeyaraman S/o Serman Nadar 10.Kalaiselvi D/o Serman Nadar 11.Siva S/o Serman Nadar 12.Selvanayagi D/o Serman Nadar 13.High courtraj S/o Arunachala Nadar	817/2	816	818	817/2	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value		-	-
13	818/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.01.50	931 1.Amirthalinga Nadar S/o Vel Nadar 2.Natraj Nadar S/o Vel Nadar 3.Velkannu S/o Vel Nadar	817	818/2	818/2	819	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value		-	-
14	818/3A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.34.50	575 1.Rajakani Ammal W/o Velkan Nadar 2.Kala D/o Velkan Nadar 3.Amutham D/o Velkan Nadar 4.Kanagavalli D/o Velkan Nadar 5.Ponrani D/o Velkan Nadar 6.Selvi D/o Velkan Nadar	817	816 858	842	818/3B	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value		-	-

15	818/3B	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.43.50	28 1.Kaalirajan S/o Pichapazha Nadar 2.Minor Sutharson (Guardian Brother Kaalirajan) S/o.Pichapazha Nadar 3.Minor Sudalaimani (Guardian Kaalirajan) S/o Pichapazha Nadar	818/2	818/3A	842	842/3C	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
16	818/3C	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.42.50	123 Koilsamy Nadar S/o Gurusamy Nadar	822	818/3B	842	838	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
17	819/1A	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.75.90	1246 1.Mohamed Yusuf 2.Katchi Mohamed 3.Mohamed Husaain 4.Nivetha W/o Jayapaul 5.Muthammal 6.Seinaambu 7.Asiyaumar 8.Nabisaumar 9.V Arumuga Nadar 10.Mogaitheen Pichai 11.Sheik Mogaitheen Abdul Kadhar 12.Mohamed 13.Sithampazha Nadar 14.Ramachandran Nadar 15.V Perumal Nadar 16.V Gurusamy 17.Kathirava Athithan S/o Neelamegavarnam 18.Indian Gas Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	811	819/1B	822	820	Palm Tree Vadali Tamarind Tree Drum Stick (small) Coconut Plant	1 1 1 12 - 145	-	-

18	819/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.56.60	3613 Balamurugam S/o Abiraham	811	817 818	822 819/2	819/1A	Neem Tree (small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	6	Fencing	-
19	820	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.20.80	1335 1.Palsamy Nadar S/o Ganapathi Nadar 2.Sangareswari W/o Kathirava Athithan 3. Southern Enterprises 4.NivethaW/o Jeyapaul	811	819	822	821	Palm Tree Coconut Plant Drum Stick Tree	2 45 2	EB Pole Fencing	-
			Total	8.86.80									

UNIT IV, BLOCK-2

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	709	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.37.00	788 1.Ragavan S/o Velayutha Nadar 2.Thandavan S/o Velayutha Nadar	708	707	710	725 726	Tamarind Tree Palm Tree Vadali	1 - 114 9	-	-
2	716	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.88.50	2404 1.Ponpandi Nadar S/o Aathinarayanan Nadar 2.Selvakumar S/o Ponpandi Nadar 3.Rameswaren S/o Ponpandi Nadar	725 720	715 812	810	717 718 720	Palm Tree Coconut Tree Neem Tree (Small)	5 - 95 35	1.Motor Room 2.Well 3. Tank 4. EB Pole	('2.8 x 3.4) (4.5M,20Ft) (2.2 x 1.9) 1

3	717	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.38.70	1024 1.Suthandhira Jothi S/o Mahalinga Nadar 2.Sivalinga Nadar S/o Arumugaperumal Nadar 3.Kamaraj S/o Sivalinga Nadar 4.Jeyaram S/o Sivalinga Nadar	718 719 752	716 810	809	753 754	-	-	Transmission Line Going	-
4	718	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.14.00	2319 1.Pasupathi S/o. Ganesha Nadar 2. Ragupathi S/o. Ganesha Nadar 3. Indian Gas Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	720	716	717	719	Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
5	720/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.33.85	2404 1.Ponpandi Nadar S/o Aathinarayanan Nadar 2.Selvakumar S/o Ponpandi Nadar 3.Rameswaren S/o Ponpandi Nadar	722	725	720/2	721	Palm Tree Vadali Coconut Tree	15 45 38	-	-
6	720/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.16.43	792 1.Pasupathi S/o Ganesha Nadar 2.Ragupathi S/o Ganesha Nadar 3.Lalitha Ammal W/o Pargunam Nadar 4.Manohara Raj S/o Ponperumal Nadar	720/1	716	718	719	-	-	Transmission Line Going	-

7	721	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.05.88	2320 1.Indian Gas Limited 2.Ponpandi Nadar S/o Aathinarayanan Nadar 3.Selvakumar S/o Ponpandi Nadar 4.Rameswaren S/o Ponpandi Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	722	720	719 720	719	Vadali Coconut Tree Neem Tree	3 12 4	-	-
8	722	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.33.75	2320 1.Indian Gas Limited 2.Ponpandi Nadar S/o Aathinarayanan Nadar 3.Selvakumar S/o Ponpandi Nadar 4.Rameswaren S/o Ponpandi Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	724	725	720 721	719 723	Coconut Tree Palm Tree Vadali Neem Tree Neem Tree (small) Tamarind Tree Tamarind Tree (small) Malaivadachi	50 19 13 1 9 1 - 1 1	-	-
9	724/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.24.64	789 Pargunam S/o Gurusamy Nadar	750	724/2	722	723	Palm Tree Coconut Tree Coconut Plant Neem Tree (small) Vadali	1 54 1 - 2 1	1.Tank, Well 2.Motor Room) 3. Fencing 4.EB Pole	30 Ft (0.9 x 0.7)
10	724/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.27.00	1464 Lalitha W/o Pargunam Nadar	725	725	722	724/1	Palm Tree Neem Tree Vadali Vaadachi	18 4 6 1	-	-

11	725/1A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.31.50	794 1.Ramasamy Nadar S/o Krishna Nadar 2.Srirangan S/o Ramaperumal Nadar	726 727	709	725/1B	750	Palm Tree Vadali	2 2	-	-
12	725/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.31.50	2368 1.Murugesan S/o Pulamadan Nadar 2.Sakthi Ammal W/o Jeyaraman	725/1A	709 710	725/1C 724	750	Palm Tree Vadali	88 13	-	-
13	725/1C	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.40.00	507 Ramarpazha Nadar S/o Aandi Nadar	725/1B	710	725/2	724 722	Palm Tree Vadali	104 10	-	-
14	725/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.70.00	2404 1.Ponpandi Nadar S/o Aathinarayanan Nadar 2.Selvakumar S/o Ponpandi Nadar 3.Rameswaren S/o Ponpandi Nadar	725/1C	715 710	716	720 722	Coconut Tree Palm Tree Vadali Neem Tree (small) Neem Tree	63 5 9 - 10 10	-	-
15	726/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.08.50	2404 1.Ponpandi Nadar S/o Aathinarayanan Nadar 2.Selvakumar S/o Ponpandi Nadar 3.Rameswaren S/o Ponpandi Nadar	730	708	726/5	726/1 726/3	Palm Tree Vadali Tamarind Tree	1 5 1	-	-
16	726/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.08.00	3442 Ponpandi Nadar S/o Aathinarayanan Nadar	726/1	726/2 726/5	726/4	727	Neem Tree	2	-	-
17	726/4	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.09.00	519 Dhamodhara Raj S/o Ramasundara Nadar	726/3	726/5	725	727	Tamarind Palm Tree	1 1	-	-

18	726/5	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.09.00	921 1.Aathilingam S/o Sudalaimani Nadar 2.Sundaralingam S/o Sudalaimani Nadar 3.Kanagalingam S/o Sudalaimani Nadar 4.Ramalakshmi D/o Sudalaimani Nadar	726/2	708 709	725	726/3 726/4	Tamarind Palm Tree Vadali	1 1 1	-	-
19	727	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.45.00	1129 1.Manohararaj S/o Ponperumal Nadar 2.Sithiraikani Ammal W/o. Velayutha Nadar 3.Rajaram S/o. Ponperumal Nadar	728 730	726	725	750	Tamarind Palm Tree Vadali Neem Tree	2 4 20 1	-	-
20	728	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.20.50	1190 1.Manohara Raj S/o Ponperumal Nadar 2.Duraipandi Nadar 3.Dhamodhara Raj S/o Ramasundara Nadar	729	730	727	736 750	Palm Tree Coconut Tree	2 33	-	-
21	729	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.19.00	1164 1.Rajaram S/o Ponperumal Nadar 2.Manohara Raj S/o Ponperumal Nadar 3.Thandavan S/o Velayutha Nadar 4.Ragavan S/o Velayutha Nadar 5.Arunachala Nadar S/o Arunachalam 6.A.S.Ramasamy Nadar 7. Duraipandi Nadar	735	730	728	736	Palm Tree Coconut Tree Neem Tree	1 8 2	-	-
22	730	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.19.00	613 1.Dhamodhara Raj S/o Ramasundara Nadar 2.Manohara Raj S/o Ponnuperumal Nadar	735 731 702	703 707	727 726 708	729 728	Palm Tree Coconut Tree Vadali Jujuba	14 107 7 1	-	-

UNIT-IV, BLOCK-4

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1	230/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.64.00	644 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms) Tiruchendur	231 236	Tiruchendur Taluk	230/2C1 230/2C2 230/2C3	230/2C3	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	-	-	-
2	230/2C1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.87.50	885 1. Beach Minerals Company India Limited 2. Balakrishnan S/o. Chelladurai Nadar Revenue Divisional officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms) Tiruchendur	230/1	230/2B	Mannar Valaikuda	230/2C2	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value			
3	230/2C2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	2.09.50	973 Kalaiyarasi W/o. Sugumar	230/1	230/2C1	Mannar Valaikuda	230/2C3	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value			

4	230/2C3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	6.54.50	2421 Beach Minerals Company India Limited Revenue Divisional officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms) Tiruchendur	230/1 236	230/2C2	Mannar Valaikuda	230/3A	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	-	-	-
			Total	11.15.50									

UNIT-IV-BLOCK-5

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	230/3A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	2.87.00	612 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms) Tiruchendur	236	230/2C3	Mannar Valaikuda	230/3B	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	-	-	-

2	230/3B	As per Sale/Settlement deed	Dry	2.87.00	612 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms) Tiruchendur	236	230/3A	Mannar Valaikuda	230/3C	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	-	-	-
3	230/3C	As per Sale/Settlement deed	Dry	5.91.50	2421 Beach Minerals Company India Limited Revenue Divisional officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms) Tiruchendur	236	230/3B	Mannar Valaikuda	229	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	-	-	-
			Total	11.65.50									

UNIT-IV-BLOCK-6

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	229/5A	As per Sale/Settlement deed	Dry	6.52.50	3596 Beach Minerals Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	237 258	230	Mannar Valaikuda	229/5B	Palm Tree Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikkaruvai Marangal (No Value)	8 4	-	-

2	229/5B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	5.69.50	1013 1. Vairavaraj S/o. Vettrivel Nadar 2. Beach Mineral Company India Limited 3. Indian Garnet Sandco Administrator Dhayadevadoss S/o. Gnanapaul Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	258 259	229/5A	Mannar Valaikuda	229/4A1 229/5C	Nattu Udai Velikkaruvai Marangal (No Value)	-	-	-
			Total	12.22.00									

UNIT IV, BLOCK-7

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	229/4A1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	2.48.00	392 Beach Minerals Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	229/5C 229/5E	229/5B	Mannar Valaikuda	229/4A2	Neem Tree (small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1	-	-

2	229/4A2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	2.94.00	227 Beach Mineral India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	229/5E	229/4A1	Mannar Valaikuda	229/4A3	Palm Tree Vadali Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1 1	-	-
3	229/5C	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.98.50	343 1.Chithirairaj S/o.Shanmugakani Nadar 2. Dhayadevadoss S/o.David Gnanapaul. 3. Beach Minerals Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	229/5D	229/5B 259 260	229/4A1	229/5E	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value			
4	229/5D	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.45.50	91 1. Vairavaraj S/o. Vettrivel Nadar 2. Dhayadevadoss Indian Garnet Sandco S/o. David Gnanapaul 3. Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	284	261	229/5E 229/5C	229/4A3	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-

5	229/5E	As per Sale/ Settlement deed	Dry	2.79.00	478 1.Chithirairaj S/o.Shanmugakani Nadar 2. Beach Minerals Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	229/5D	229/5C	229/4A1 229/4A2	229/4A3	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
6	261/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.46.50	644 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	255	257	261/2	262	Palm Tree Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1	-	-
7	261/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.42.00	135 1. Perumal Nadar Indian Garnetco P S/o. Veyilumuthu Nadar 2. Dhayadevadoss S/o.David Gnanapaul. 3. Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	261/1	257 260	229	262	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-

8	262/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.14.50	108 1. Rathinapandi S/o.Sudalaiyadum Perumal Nadar 2. Dhayadevadoss Indian Garnet S/o.David Gnanapaul 3.Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	273	262/2 262/3	284	274	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
9	262/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.15.50	1451 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	273	262/4B	262/3	262/1	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
10	262/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.09.50	135 1. Perumal Nadar Indian Garnetco P S/o. Veyilumuthu Nadar 2. Dhayadevadoss S/o.David Gnanapaul. 3.Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	262/2	262/4B 262/4C	284	262/1	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
11	262/4A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.40.50	201 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	263	255 261	262/4B	273	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-

UNIT-IV, BLOCK-8

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
1	237	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.97.00	1208 1.Sivaramachandiran S/o. Ponnambala Nadar 2. Kanthasamy S/o.Ponnambala Nadar 3.Kanthasamy Pandian S/o. Arunachala Nadar 4.Beach Mineral Company India Limited 5.Subbiah Nadar S/o. Samikatha Nadar 6.Parthasarathy S/o. Kanthasamy 7.Sarangapani S/o. Kanthasamy 8.Thandavaraya Nadar S/o. Kanthasamy 9.Nainar Nadar S/o. Chinnathambi Nadar 10.Shantha W/o. Kumaravel Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	235	229	229	238	Nattu Udai Velikkaruvai Marangal (No Value)	-	-	-

2	238	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.28.50	1146 1. Nainar Nadar S/o. Chinnathambi 2.Subbiah Nadar S/o. Samakatha perumal Nadar 3. Parthasarathi Nadar S/o.Kanthasamy Nadar 4.Beach Mineral Company India Limited 5. Shantha W/o. Kumaravel Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	234 235	237	258	239	Nattu Udai Velikkaruvai Marangal (No Value)	-	-	-
3	239	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.91.00	1476 Beach Mineral Company Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	234	238	258	240 257	Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikkaruvai Marangal No value	1	-	-
4	240	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.11.50	2252 Neelamegavarnam S/o. Lakshmanan Nadar	241 234	239	256 257	241 256 254	Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikkaruvai Marangal No value	1	-	-
5	241	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.75.00	663 1. Perumal Nadar S/o. Veyilumuthu Nadar 2. Iyyamperumal Nadar S/o. Krishna Nadar 3.Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	242	240	240	254	Nattu Udai Velikkaruvai Marangal (No Value)	-	-	-

6	254	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.44.50	2252 Neelamegavarnam S/o. Lakshmanan Nadar	252 242	241	255 256	253 263	Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	1	-	-
7	255	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.59.00	1174 1. Maal Nadar S/o. Iyyamperumal Nadar 2. Perumal Nadar S/o. Veyilumuthu Nadar 3. Thangaiah Nadar S/o. Velliah Nadar 4. Ragumath Nachi 5. S. Mugaitheen Abdul kadhar 6. S. Marakumohamed 7. Iyyamperumal Nadar 8. Fathimal 9. Beach Mineral Company India Limited 10. Indian Gas Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	254	256	261	262 263	Nattu Udai Velikaruvai Marangal (No Value)	-	-	-
8	256	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.37.50	1172 1. Padmavathy W/o. Ganesapandian 2. Jeevakanayam S/o. Sarangapani 3. Aghimsai Raj S/o. Sarangapani 4. Arunachala Nadar S/o. Pauldurai Nadar 5. Pitchaimuthu Nadar S/o. Subbiah Nadar 6. Sivaramachandran S/o. Pauldurai Nadar 7. Kanthasamy S/o. Pauldurai Nadar	254	240	257	255	Nattu Udai Velikaruvai Marangal (No Value)	-	-	

9	257	As per Sale/ Settlement deed	Dry	2.42.00	1066 1.Beach Minerals Company India Limited 2. Ganapathy Marthandom S/o. Ananthaperumal Nadar 3. Nadana Sababathy S/o. Ananthaperumal Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	240 256	239 258	260	261	Palm Tree Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	1 1	-	-
10	258/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.78.50	610 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	239	258/2	259	257	Nattu Udai Velikaruvai Marangal (No Value)		-	-
11	258/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.20.00	1173 1.Beach Minerals Company India Limited 2. Pargunam S/o. Mangala Ponnambala Nadar 3. Gandhi S/o.Mangala Ponnambala Nadar 4. Jawarhalal S/o. Sarangapani 5. Jeevakanayam S/o. Sarangapani 6. Aghimsairaj S/o. Sarangapani 7. Ravindren S/o. Sarangapani 8. Vinoba S/o. Mangala Ponnambalam Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	238 239	229	259	258/1	Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	5	-	-

12	259	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.55.50	1265 1. Paulpandi Nadar S/o. Vellaiah Nadar 2. Kasipazha Nadar S/o. Vellaiah Nadar 3. Murugesan Alias Shanmuga Nadar S/o. Vellaiah Nadar 4. Kasi Nadar S/o. Kanthasamy Nadar 5. Nadaraja Nadar S/o. Vellaiah Nadar 6. Durairaj Nadar S/o. Arumuga Nainar Nadar 7. Duraipandi Nadar S/o. Arumuga Nainar Nadar 8. Seena Nadar S/o. Arumuga Nainar Nadar 9. Krishna Nadar S/o. Arumuga Nainar Nadar 10. Maal Nadar S/o. Iyyam Perumal Nadar 11. Ramasundara Nadar S/o. Ponniah Nadar 12. Pandi Nadar S/o. Ponniah Nadar 13. Suyambulinga Muthu S/o. Karuthaiah Nadar 14. Namachivayam S/o. Karuthaiah Nadar 15. Veeragopal S/o. Lakshmana Nadar 16. Neelamegam S/o. Lakshmana Nadar 17. Masanamuthu S/o. Ramasundara Nadar 18. Gothandam S/o. Ramasundara Nadar 19. Senthanthitha Nadar S/o. Muthukarupa Nadar 20. Ramasamy Nadar S/o. Muthukarupa Nadar	258	229	229	260	Nattu Udai Velikkaruvai Marangal (No Value)		-	-
----	-----	---------------------------------	-----	---------	---	-----	-----	-----	-----	--	--	---	---

				<p>21. Lakshmana Nadar S/o. Muthukarupa Nadar</p> <p>22. Pitchapalam S/o. Koil Nadar</p> <p>23. Seetharaman S/o. Koil Nadar</p> <p>24. Rahavan S/o. Koil Nadar</p> <p>25. Gajendran S/o. Koil Nadar</p> <p>26. Beach Minerals Company India Limited</p> <p>27. Lakshmana Nadar S/o. Arunachala Nadar</p> <p>28. Ramasamy Nadar S/o. Arunachala Nadar</p> <p>29. Sargunam S/o. Ponperumal Nadar</p> <p>30. Thangadurai S/o. Ponperumal Nadar</p> <p>31. Ponnumperumal Nadar S/o. Arunachala Nadar</p> <p>32. Ramachandra Nadar S/o. Arunachala Nadar</p> <p>33. Arumugakani W/o. Jeyapaul</p> <p>34. Subash S/o. Jeyapaul</p> <p>35. Jeyabharathi W/o. Karunairaj</p> <p>36. Prameena D/o. Karunairaj</p> <p>37. Sindhu D/o. Karunairaj</p> <p>38. Sudalaimani S/o. Ramasundara Nadar</p> <p>39. Rajamani S/o. Ramasundara Nadar</p> <p>Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur</p>								
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

13	260	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.51.00	1402 1. Beach Minerals Company India Limited 2. Dhayadevadoss S/o. David Gnanapaul Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	257	259	229	261	Neem Tree (Small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No value	7	-	-
			Total	12.91.00									

UNIT-IV, BLOCK-9

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	251/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.95.00	2435 1. Parvathi Ammal W/o . Gandhi 2. Anbu Ammal W/o. Sivaramachandiran Nadar 3. Beach Mineral Company India Limited 4. Mangala prabu S/o. Gandhi 5. Industrial Mineral Company Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	841 250	249 252 253	251/2	265	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-

2	251/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.10.50	1374 1.Chithirairaj S/o.Shanmugakani Nadar 2. Ganeshapandi Nadar S/o. Perumal Nadar 3. Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	251/1	253	264	265	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
3	253/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.39.50	1476 Beach Mineral Company Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	252	253/2	263	264 251	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
4	253/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.35.00	2252 Neelamegavarnam S/o. Lakshmanan Nadar	252	254	263	253/1	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
5	263/1	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.38.50	644 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	253	263/2	273	264	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
6	263/2	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.58.00	1475 Beach Minerals Company Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	253	254 255	273 262	263/1	Palm Tree Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1	-	-

7	264/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.41.00	1302 1. Pauldurai Nadar S/o. Masanamuthu Nadar 2. Chithirairaj S/o.Shanmugakani Nadar 3. Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	251	253 263	264/2	265	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
8	264/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.42.00	228 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	264/1	263	272 273	265	Palm Tree Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	2	-	-
9	265/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.06.00	334 Palavesamuthu alais Jeyaraj S/o. Perumal Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	265/2A	265/2C 265/2D	271	267	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
10	265/2A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.32.00	227 Beach Mineral India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	840	265/2B	265/2C 265/1	266	Ricinus plant	269	-	-

11	265/2B	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.15.00	2435 1. Parvathi Ammal W/o . Gandhi 2. Anbu Ammal W/o. Sivaramachandiran Nadar 3. Beach Mineral Company India Limited 4. Mangala prabu S/o. Gandhi 5. Industrial Mineral Company Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	840	251 848	265/2C	265/2A	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
12	265/2C	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.66.00	173 Chithirairaj S/o. Shanmugakani Nadar	265/2A 265/2B	251 264	265/2D	265/1	Neem Tree (small) Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1	-	-
13	265/2D	As per Sale/Settlement deed	Dry	0.66.00	1452 1. Beach Mineral Company India Limited 2. Pauldurai S/o. Masanamuthu Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	265/2C	264	271	265/1	Neem Tree (small) Jujuba Tree Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1 - 3	-	-
14	266	As per Sale/Settlement deed	Dry	1.33.00	976 1. Aghimsairaj S/o. Sarangapani Nadar 2. Jeevakarunyam S/o. Sarangapani Nadar Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	839 840	265	267	838	Ricinus plant	986	-	-

15	267	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.43.50	334 Palavesamuthu alais Jeyaraj S/o. Perumal Nadar	266	265	268 271	838	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
16	271/3	As per Sale/Settle ment deed	Dry	0.17.70	973 Kalaiarasi W/o. Sugumar	265 267	272	270	271/2	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
17	272/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.61.14	1476 Beach Mineral Company Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	264	273	272/2	271	Jujuba Tree 'Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	3	-	-
18	272/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.09.57	1401 1.Duraipandi Nadar S/o. Arumuganainar Nadar 2. Dhayadevadoss S/o.David Gnanapaul.	272/1	273	274	270	Jujuba Tree Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1	-	-
19	273/1A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.12.50	644 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	263 264	273/1B	273/2	272	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
20	273/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.10.50	1476 Beach Mineral Company Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	263	273/1C	273/2	273/1A	Palm Tree Jujuba Tree Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1 1	-	-
21	273/1C	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.10.50	687 1. Palavesamuthu alais Jeyaraj S/o. Perumal Nadar 2. Ramakrishnan S/o. Gurusamy Nadar	263	262	273/2	273/1B	Jujuba Tree Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	1	-	-

22	273/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.40.00	644 Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	273/1A 273/1B 273/1C	262	273/3	272	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
23	273/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.59.00	21 1. Ganeshanpandian S/o.Perumal Nadar 2. Dhayadevadoss S/o.David Gnanapaul. 3.Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	273/2	262	262 274	272	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
			Total	10.41.91									

UNIT-IV, BLOCK-10

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						N	E	S	W	Variety	Number	Type	Plinth area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)		(9)	
1	822/1A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.01.35	2373 Arumugakani W/o. Shanmugaraj	820	822/1B	822/1B	821	Neem Tree (small)	1	-	-
2	822/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.19.30	3607 Harikrishnan S/o. Gopalakrishnan	822/1A 819 820	822/1D 822/1C 822/2	823 822/2	821	Tamarind Tree Neem Tree (small) Coconut Plant	1 1 -	-	-

3	822/1C	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.01.00	2361 Koilsamy S/o. Gurusamy Nadar	822/1D	822/2	822/2	822/1B	Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
4	822/1D	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.21.50	2415 Nivetha W/o. Jeyapaul	819	822/1E 822/2	822/1C 822/2	822/1B	Coconut Plant	18	-	-
5	822/1E	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.01.00	3542 Sangareswari W/o. Kathirava Athithan	819	822/2	822/2	822/1D	Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
6	822/3A	As per Sale/Settle ment deed	Dry	0.02.00	3607 Harikrishnan S/o. Gopalakrishnan	822/2	822/3B	823	822/2	Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
7	822/3B	As per Sale/Settle ment deed	Dry	0.07.50	2361 Koilsamy S/o. Gurusamy Nadar	822/2	822/3C	823 838	822/3A	Neem Tree (small)	1	Fencing	Length 28.6m x Height 1.2m
8	822/3C	As per Sale/Settle ment deed	Dry	0.13.50	2361 Koilsamy S/o. Gurusamy Nadar	822/2	822/3D	838	822/3B	Velikaruvai Marangal No Value		Fencing	Length 30.2m x Breadth 54.4m x Height 1.2m
9	822/3D	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.15.00	3542 Sangareswari W/o. Kathirava Athithan	822/2	818	838	822/2 822/3C	Palm Tree Neem Tree (small)	1 1	Building Basement	(Length 6.9m x Breadth 5.4m x Height 1.2m)
												Borewell	1
10	823/3	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.21.50	952 1. Kathirava Athithan S/o. Neelamegavarnam 2. Ganeshapandi S/o. Perumal Nadar 3. Beach Mineral Company India Limited 4. Neelamegavarnam S/o. Lakshmanan Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	823/2 822	838	838	824	Neem Tree Portia Tree Drumstick Tree Tamarind Plant Jujuba Plant Coconut Plant	4 1 2 1 7 7	Compound wall (Front facing) Compound wall (Side facing) Water Tank (Rectangle) Asbetos Room (Bricks)	(Length 4.5m x Height 2.2m) (Length 18.6 m x Height 1.8m) (Length 3m x Breadth 5.5m x depth 1.8m) (Length 4m x Breadth 10.1m x Height 4m)

												Basement	1. '(Length 17.4m x Breadth1m x Heightx1.3m) 2. '(Length 15m x Breadth 1m x Heightx1.3m)
												Borewell	1 (50 Feet)
11	838/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.86.50	952 1. Kathirava Athithan S/o. Neelamegavarnam 2. Ganeshapandi S/o. Perumal Nadar 3. Beach Mineral Company India Limited 4. Neelamegavarnam S/o. Lakshmanan Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	822 823	818	839 266	838/2	Neem Tree Neem Tree (small) Drumstick Jujuba Tree Jujuba Plant Coconut Plant Palm Tree Sapodilla Plant	2 3 7 4 7 14 1 42	-	-
12	838/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.03.25	3601 Beach Minerals Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	823 824	838/1	266	838/3	Ricinus plant	34	-	-
13	839/1	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.35.50	2305 1. Ramasundara Nadar S/o. Veerasooraperumal Nadar 2. Neelamegavarnam S/o. Lakshmanan Nadar	842	840	839/2	838	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
14	839/2	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.35.50	2322 Sivaramachandiran S/o. Ponnambalam Nadar	839/1	840	266	838	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-

15	840/1A	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.36.00	528 1. Lingadurai S/o. Shanmugakani Nadar 2. Beach Mineral Company India Limited. Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	842	841	840/1B	839	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
16	840/1B	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.06.00	1090 1. Nataraj alias Ponnambala Nadar S/o. Kandasamy Nadar 2. Sarangamani Nadar S/o. Kandasamy Nadar 3. Anbuammal W/o. Shanmugakani Nadar 4. Chithirairaj S/o. Shanmugakani Nadar 5. Pauldurai Nadar S/o. Masanamuthu Nadar 6. Ganeshapandi S/o. Perumal Nadar 7. Beach Mineral Company India Limited. Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	840/1A 842	841	266 265	839	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-

17	841	As per Sale/ Settlement deed	Dry	0.60.00	1090 1. Nataraj alias Ponnambala Nadar S/o. Kandasamy Nadar 2. Sarangamani Nadar S/o. Kandasamy Nadar 3. Anbuammal W/o. Shanmugakani Nadar 4. Chithirairaj S/o. Shanmugakani Nadar 5. Pauldurai Nadar S/o. Masanamuthu Nadar 6. Ganeshapandi S/o. Perumal Nadar 7. Beach Mineral Company India Limited. Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	843	250	251	840 265	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
18	842	As per Sale/ Settlement deed	Dry	1.66.50	528 1. Lingadurai S/o. Shanmugakani Nadar 2. Beach Mineral Company India Limited Revenue Divisional Officer, Authorized officer and Assigning Authority (Land Reforms), Thiruchendur	816 858	843 844 845	839 840	818	Nattu Udai Velikaruvai Marangal No Value	-	-	-
			Total	6.32.90									

This declaration is made under Section 19(1) read with sub-section (4) of Section 40 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). There is no project affected family in Block No.1 to 10 of Unit-IV and hence the Elements of rehabilitation and resettlement entitlements

under Second Schedule and provision of infrastructural amenities under Third Schedule of Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013) shall not apply.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition officer / District Collector, Thoothukudi and the Special District Revenue Officer (L.A), SSLV Project, Tiruchendur on any working day.

N.MURUGANANDAM
PRINCIPAL SECRETARY TO GOVERNMENT

//True Copy//

S. Muruganandam
25.8.21
SECTION OFFICER
loop
25.8.2021

